

**PROTOKÓŁ NR 151/21**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 24 listopada 2021 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górńska - Skarbnik Powiatu,  
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,  
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia,  
Rafał Krupa - Dyrektor ZOZ we Włoszczowie.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) ustalenia cen sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 06 Włoszczowa – miasto, stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego w drugich przetargach ustnych nieograniczonych,
  - 2) wyboru oferty na realizację w 2022 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego,
  - 3) ustalenia wysokości dodatków dla nauczyciela pełniącego funkcję wicedyrektora, który zastępuje nieobecnego dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.
3. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok,
  - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032.
4. Przyjęcie informacji o zmianach do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Włoszczowskiego.
5. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.1.**

Pan Przewodniczący zaproponował utrzymanie cen sprzedaży nieruchomości w wysokości ustalonej w pierwszym przetargu.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 132/21 w sprawie ustalenia cen sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 06 Włoszczowa – miasto, stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego w drugich przetargach ustnych nieograniczonych.

#### **Ad.2.2.**

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 133/21 w sprawie wyboru oferty na realizację w 2022 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego.

#### **Ad.2.3.**

Zarząd jednogłośnie ustalił dodatek motywacyjny w wysokości 550 zł, decydując jednocześnie, że ustalone uchwałą dodatki przysługują w okresie nieobecności dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy, lecz nie dłużej niż do 31 grudnia 2021 r.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 134/21 w sprawie ustalenia wysokości dodatków dla nauczyciela pełniącego funkcję wicedyrektora, który zastępuje nieobecnego dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

#### **Ad.3.1.**

Pani Skarbnik poinformowała, iż do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok przyjętego przez Zarząd Powiatu w dniu 18 listopada br. wprowadzono następujące zmiany:

- 15 758 zł zmniejszenie środków na wniosek Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, decyzja Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 19.11.2021r., Znak FN.I.3111.852.2021, które były przeznaczone na realizację zadań w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pn. Scalanie gruntów wsi Bichniów Gm. Secemin,
  - 73 000 zł - zwiększenie wydatków z tytułu udzielenia dla ZOZ we Włoszczowie dotacji w kwocie 20 000 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Funkcjonalizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie poprzez adaptację pomieszczeń i wyposażenie pracowni TK, przebudowę i doposażenie Oddziału Chirurgii oraz wymianę wind” - Zakup zestawu lamp zabiegowych bezcieniowych na potrzeby oddziału chirurgii oraz dotacji w kwocie 53 000 zł na realizację inwestycji pn. "Utworzenie dodatkowego łóżka na oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii".
- Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżecie Powiatu na 2021 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

#### **Ad.3.2.**

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

#### **Ad.4.**

Pan Robert Suchanek działając z upoważnienia p. Zbigniewa Matyśkiewicza Przewodniczącego Rady Powiatu Włoszczowskiego poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały przedłożony Zarządowi w dniu 18 listopada br. wymaga zmiany podyktowanej stanowiskiem Wojewody Świętokrzyskiego odnośnie sposobu podejmowania uchwał w zakresie ustalania wynagrodzeń wójtów, burmistrzów i starostów. Uchwała przedłożona do wiadomości Zarządu wychodzi naprzeciw stanowisku Wojewody. W związku z zaplanowaną na dzień 25 listopada br. sesją Rady Powiatu zachodzi konieczność przekazania radnym nowej wersji projektu uchwały. Wyjaśnił, iż Wojewoda dokona oceny uchwały w ramach sprawowanego nadzoru i ew. wyda stosowne stanowisko w tej sprawie.

Zarząd przyjął informację o zmianach do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Włoszczowskiego.

Pan Wicestarosta opuścił posiedzenie Zarządu o godz. 14<sup>10</sup>.

#### **Ad.5.**

Pan Przewodniczący poprosił o przekazanie informacji dotyczącej przygotowania szpitala do wykonania decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada br.

Pan Rafał Krupa wyjaśnił, iż zgodnie z decyzją Wojewody ZOZ otrzymał polecenie zapewnienia od dnia 25 listopada br. do odwołania 22 łóżek na Oddziale Chorób Wewnętrznych II, 4 łóżek intensywnej terapii na oddziale AiIT oraz 3 łóżek buforowych dla pacjentów z podejrzeniem bądź potwierdzonym zakażeniem wirusem SARS-CoV-2. Zaznaczył, iż ZOZ był w ciągłym kontakcie z Wojewodą od momentu, kiedy pojawiła się informacja, że szpitale covidowe będą powstawać. Dodał, iż ZOZ jest przygotowany do rozpoczęcia przyjmowania od dnia jutrzejszego pacjentów. Ponadto podziękował Zarządowi za podpisanie umowy o stypendium ze studentką kierunku pielęgniarstwa, co przyczyni się do pozyskania nowej kadry, aktualnie prowadzi również rozmowy zmierzające do pozyskania nowej kadry lekarskiej. Nadmienił również, iż w odniesieniu do termomodernizacji pojawiła się możliwość zmiany projektu z działania 2.7.1 na 3.1.4 co daje dużo szersze możliwości inwestycyjne, większe dofinansowanie tj. do 95% oraz więcej kosztów niekwalifikowanych będzie można pokryć w ramach projektu. Jedyny istotny warunek to taki, iż każdy budynek musi posiadać osobny licznik energii elektrycznej i ciepłej. Wyjaśnił, iż w ramach złożonego wniosku nastąpiłoby przesunięcie źródeł finansowania. Konieczna jest tylko zgoda ZOZ na powyższą zmianę. Aktualnie prowadzone są z NFOŚiGW rozmowy w tej kwestii. Pan Przewodniczący podziękował p. Dyrektorowi ZOZ za podejmowane działania w celu zwiększenia liczby personelu jak również pozyskaniu dodatkowych środków na adaptację szpitala.

Pan Rafał Pacanowski poprosił o ponowienie pisma do Wójta Gminy Kluczewsko w sprawie usunięcia drzew w miejscowości Bobrowniki, bowiem do dnia dzisiejszego nie uzyskał żadnej informacji w tej sprawie.

Pani Małgorzata Gusta poparła stanowisko p. Pacanowskiego. Poinformowała, iż podobna sprawa dot. wycinki 2 sztuk drzew, zlokalizowanych w pasie drogowym drogi gminnej, została zgłoszona przez mieszkańców wsi Bobrowska Wola.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13<sup>55</sup>-14<sup>20</sup>.

Protokolant:

Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski